a filis Jericis viridis coloris intertextis.

Iranfumpum Determinationis Do[lorum Parijicnfiitm in

Decretis.

Ann D Tl^^i^^erfis Sanftne Matris Ecclefine Filiis ad quos prjefentes Lite-

,,^', ^ r.e noftr.e Teftimoniales five hocprxfens PublicumTranlum-
pti Inftiumcntum pervenerint feu pervcnerit, & quos infralcripta

tangunt leu tangere poterunt quomodolibet in futurum
,
Johannes,

Permiffione Divina, Lottdoniettjis Epifcopus , Salutem in eo in quo
eft omnium vera Salus.

* Ad Univerlitatis veftrx Notitiam deducimus & deduci volu-

mus per Prasfentes quod , Anno Domini Millefimo Quingenteli-

mo Tricefimo primo, Indiiftione Quarta, Pontificatiis Sandilli-

mi in Chrifto Patris &: Domini noftri Domini Clementis, Divina
Providentia, hujus Nominis Papte Septimi Anno Odavo, Menlis
vero Septembris dic Duodecimo, in Choro Ecclefiae Parochialis

omnium Sandtorum de Chelfaye noftra Londonienli Dioecefi no-
torie lituatre, coram Nobis judicialiter & pro Tribunali ad efFe-

(ftum infrafcripcum in Notarii ac Teftium fubfcriptoruiTi Fraefen-

tiii fedentibus comparuit pcrfonalitcr , Venerabilis Vir Magifter

1531
.An, 11.

H. 8.

£x Au-
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H E N R Y R. ut apparuit fignatas Signetoque fuo iigillatas & mu-
nitas, Tenorem qui fequitur in fe continentes,

Henricus O&avus, Dei Gratia , Anglia & Vranciis Rex Fidei

Defenfor ^ Domittus Hiberniie , omnibus ad quos praefentes Lite-

rx pervenerint Salutem in eo qui eft omnium vera Salus.

Vobis, Tenore Prxfentium, innotefcimus quod Nos, de fana

Do(ftrina Fidelitate &c Circumfpedtionis Induftria , Diledti Nobis

Joannis 0/yVer Legum Doftoris Capellani noftri fpecialem Fidu-

ciam obtinentes, eundem Joamiem O/yver noftrum legitimum ad

efFedtum infrafcriptum Nominamus &c Conftituimus Procurato-

rem,
Dantes & Concedentes, prout per Proeferites Damus &Conce-

dimus eidem tacem fufficientem & le-

gitimam pro Nobis & Nomine noftro coram Reverendo in Chri-

ito Patre & Domino Domino Joanne , Permiffione Divina, Ba-
thon. (^ Wellen. Epifcopo aut al qui-

bufcunque Poteftatem & Audoritatem iri

Necnon Inftrumenta, Munimenta, Scripturas, Chartas, Literas

Teftimoniales , Privilegia

Nos & Perfonas noftras qual

em realiter Exhibendii

& quod noftra principaliter intereft eifdem feu eorum Tranfum-
ptis in diverfis & remotis ac longc abinvicem Diftantibus Locis
etiam Tranfmarinis uti

j,
quodque eadem adhuc duplicati non ha-

bemus valdeque Periculum Nobis foret eadem Originalia ab uno
Loco ad alia eademque remota & forfan TranfmarinapropcerMa-'